GABINETE DO VEREADOR FRANSUÁ

Memorando 08/2021 – GVF/CMM

15 de fevereiro de 2022

A Diretoria Legislativa
Assunto: Retirar Projeto de Lei de tramitação.

Solicitamos de V.S.ª que providencie a retirada de tramitação dos PROJETOS

DE LEIS Nº 106/2021, 470/2021, 412/2021, 533/2021.

Atenciosamente,

FRANSUÁ

Vereador/PV

2022.10000.10925.9.003576 (CÓPIA 001) (página 1)

Documento 2022.10000.10925.9.003576

Data  15/02/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10925.9.003576

Origem_______________________________________

Unidade GAB25 DO VEREADOR FRANÇOIS

Enviado por FRANCOIS VIEIRA DA SILVA MATOS
Data 15/02/2022

Destino_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA

Aos cuidados de DARLEM DA SILVA MONTEIRO

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho RETIRAR DE TRAMITAÇÃO

2022.10000.10925.9.003576 (CÓPIA 001) (página 2)

Documento 2022.10000.10925.9.003576

Data  15/02/2022

TRAMITAÇÃO
Documento No 2022.10000.10925.9.003576

Origem_______________________________________

Unidade DIRETORIA LEGISLATIVA
Enviado por ALER ANTONY REIS PINHEIRO

Data 15/02/2022

Destino_______________________________________

Unidade 2ª. COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO,

JUSTIÇA E REDAÇÃO

Aos cuidados de GERUSCA VASCONCELOS POMPEU

Despacho_____________________________________

Motivo ANÁLISE E PROVIDÊNCIAS

Despacho RETIRADA DE TRAMITAÇÃO DO
PROJETO DE LEI N° 533/2021

2022.10000.10925.9.003576 (CÓPIA 001) (página 3)